
1/6

13. února 2023

Jak nastavit systém domácího kina, aniž byste vydělali
peníze

interestingengineering.com/deals/how-to-setup-home-theater-system

Zábava je velkou součástí života lidí. Tvrdě pracujeme, abychom si

vydělali na svůj denní chléb, a na konci hektického pracovního dne je

téměř přirozené uspokojit touhu sledovat dobrý film s pohlcujícím

zážitkem. Koneckonců, své oblíbené pořady a filmy si nemůžete

užívat jen žvýkáním popcornu, že?

Vynikající domácí kino je nejlepší způsob, jak zajistit, že získáte

filmový zážitek, který potřebujete. Působivý zvuk, velká obrazovka,

která oživuje postavy, a prostor k sezení, ze kterého jen čiší pohodlí z

každého koutu a koutu – berte to jako vstupenku do světa fikce.

Vyhrajte ve všech těchto oblastech a už nikdy nebudete chtít opustit

pohovku, jakmile si užijete tento životní zážitek ze sledování vašeho

oblíbeného filmu. V této souvislosti se pojďme podívat na to, jak si

můžete tento systém domácího kina postavit ve svém vlastním

domě. 

1. Displej

https://interestingengineering.com/deals/how-to-setup-home-theater-system


2/6

Obrázky, které vyskakují

Amazonka  

Existuje několik prvků, které rozhodnou o tom, zda váš systém

domácího kina poskytne přesně ten typ zážitku, který hledáte. Displej

je na vrcholu tohoto seznamu. Je to korunovační klenot vašeho

systému domácího kina. 

Obvykle, když přemýšlíme o domácím kině, často se nám vybaví

velká obrazovka. Velikost, kterou zvolíte, však výrazně ovlivní váš

zážitek ze sledování. Příliš velká obrazovka vám umožní houpat se

zleva doprava a naopak, takže budete schopni absorbovat veškerou

akci na obrazovce.

Vzpomeňte si na dobu, kdy jste museli sedět v první řadě kina, abyste

sledovali film. Vyloženě bolestivý zážitek pro váš krk, že? Zde je to, co

můžete udělat, abyste se tomu vyhnuli pokaždé, když si doma

https://www.amazon.com/200-Inch-Large-Projector-Screen/dp/B01GC4GWU4?keywords=home%2Btheater%2Bscreen%2B200%2Binch&qid=1676276088&sprefix=home%2Btheater%2Bscree,aps,328&sr=8-1-spons&spLa=ZW5jcnlwdGVkUXVhbGlmaWVyPUExS0MzOTFIMDlWWUlZJmVuY3J5cHRlZElkPUEwNTE0MDE5QzA3WDJOUjEyMUhFJmVuY3J5cHRlZEFkSWQ9QTA4MTM4NDAyME85TU9QRlFMOTJJJndpZGdldE5hbWU9c3BfYXRmJmFjdGlvbj1jbGlja1JlZGlyZWN0JmRvTm90TG9nQ2xpY2s9dHJ1ZQ&th=1&linkCode=sl1&tag=ieie0f-20&linkId=093e797ba28df7dc03e0b7f9345898e8&language=en_US&ref_=as_li_ss_tl


3/6

sednete ke sledování filmu.

Pokud znáte vzdálenost mezi obrazovkou displeje a místem k sezení,

ujistěte se, že výška displeje by měla být 1/3 této vzdálenosti. Za

druhé, obrazovku můžete umístit asi 24 až 36 palců nad zem, abyste

získali pozorovací úhel 15 až 20 stupňů. 

Nejoblíbenější

Ujistěte se, že se vyhnete nákupu obrazovky s vysokým ziskem,

protože to může výrazně ovlivnit váš zážitek ze sledování. 

Pokud hledáte nízkorozpočtové možnosti, zvažte použití výsuvných

obrazovek, protože vám ušetří peníze i úložný prostor, protože jsou

zatahovací. To neznamená, že pevné obrazovky nemají žádné výhody.

Samozřejmě poskytují těsnější povrchové napětí, které vede k ostřejší

a jasnější kvalitě obrazu.

2. Projektor

projektor

Amazonka  

https://amzn.to/3lAXTWI
https://www.amazon.com/YABER-K1-Projector-Bluetooth-Full-Sealed/dp/B0BC94HCPY?keywords=cinema+projector+4k+ultra&qid=1676275742&sprefix=cinema+pro,aps,355&sr=8-4&linkCode=sl1&tag=ieie0f-20&linkId=58c1aaad4e4c442680f43421cb4e3542&language=en_US&ref_=as_li_ss_tl


4/6

Výběr projektoru je zdaleka nejdůležitějším úkolem, pokud chcete

nastavit systém domácího kina. Je to jediný způsob, jak překročit

velikost televizoru a užít si zážitek ze sledování filmů jako při životě. 

Při výběru projektoru se ujistěte, že se jedná konkrétně o model,

který podporuje filmy, namísto použití projektorů, které jsou určeny

pro obchodní prezentace. 

Pamatujte, že projektor potřebuje správnou projekční vzdálenost –

vzdálenost mezi projektorem a plátnem. Aby to bylo snazší, můžete

pomocí této projekční kalkulačky určit přesné místo, kde by měl být

váš projektor umístěn z obrazovky. 

Pokud se chystáte na 3D projektor, budete potřebovat další vysílač a

pár 3D brýlí, abyste si užili 3D zábavu naplno. Ujistěte se, že vždy

hledáte projektor s nastavitelným optickým zoomem, pravděpodobně

1,5x nebo více. Mít projektor s dobrým optickým zoomem vám

umožní snadno upravit kvalitu obrazu. 

3. Audiovizuální systém

systém prostorového zvuku

Amazonka  

https://www.projectorcentral.com/Samsung-SP-A900B-projection-calculator-pro.htm
https://amzn.to/3jSRZzT
https://www.amazon.com/Acoustic-Audio-Bluetooth-Speaker-Theater/dp/B07KXT9N6Q?keywords=surround+sound+for+projector&qid=1676275922&sprefix=surround+sound,aps,359&sr=8-3&linkCode=sl1&tag=ieie0f-20&linkId=f4efd6ba614584dd32ce713d77ff479f&language=en_US&ref_=as_li_ss_tl


5/6

Soundbar je rozhodně vylepšením standardního zvuku televizoru;

nenabízí však stejnou kvalitu jako skutečný systém prostorového

zvuku. Pokud nastavujete systém domácího kina, pak bude mít

skutečné nastavení prostorového zvuku dlouhou cestu k poskytování

zážitku, který si chcete užít. 

Můžete se rozhodnout pro systém prostorového zvuku 5.1, 7.1 nebo

9.1 podle vašich potřeb. Ať už si vyberete kterýkoli, tyto systémy vás

svým zvučným zvukem jistě naplní úžasem. 

Pokud hledáte systém prostorového zvuku 5.1 , ujistěte se, že

umístíte dva reproduktory a subwoofer před místnost, zatímco

zbývající dva reproduktory lze umístit za sedací soupravu. Chcete-li

ještě více pohltit zážitek, můžete zvolit systém prostorového zvuku

7.1 a ponechat další dva reproduktory přímo za publikem.

4. Přehrávač médií

Přehrávač médií Apple

Amazonka 

Přehrávač médií je místo, kde začíná skutečná zábava; budete si moci

vychutnat své oblíbené televizní pořady a filmy v mžiku oka s

přehrávačem médií integrovaným do systému domácího kina. 

https://amzn.to/3jXKF5Z
https://www.amazon.com/dp/B0BJLDVJTC?ots=1&slotNum=21&imprToken=f2c324e7-33ac-ed1d-792&ascsubtag=


6/6

Apple TV 4K třetí generace je jednou z nejlepších možností, pokud

jde o streamovací zařízení na trhu. Podporuje všechna oblíbená

streamovací zařízení a umožňuje divákům vychutnat si obsah ve 4K. 

1. Domov

2. Nabídky

Pro tebe

inovace

Personalizovaná výživa prostřednictvím 3D tisku

může být revolucí v potravinářských technologiích

Jsme na vrcholu potravinářské technologické revoluce. 3D tiskárny

potravin si brzy najdou své místo ve vaší kuchyni, jako ta

mikrovlnka, kterou jste si koupili před lety. To však nebude, dokud

zařízení neprojde rekonstrukcí.

Deena Theresa | 29. 8. 2022

 

 

https://amzn.to/3HOy0du
https://interestingengineering.com/
https://interestingengineering.com/deals
https://interestingengineering.com/innovation/3d-food-printing-future-nutrition
https://interestingengineering.com/innovation
https://interestingengineering.com/premium
https://interestingengineering.com/innovation/3d-food-printing-future-nutrition
https://interestingengineering.com/author/deena-theresa

